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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M41818007E
2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit A+ Architecture Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2024
6. Kohézgjatja Nga: 16/06/2024

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane Rr. Ibrahim Rugova, Nd. 28, H. 8, Ap. 15,
Njésia Administrative NR. 5; NJESIA BASHKIAKE NR. 5;
1019; TIRANE 1019

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektim te objekteve civile, social kulturore, ekonomike,
industrial, objekte banimi, qendra tregtare, ndertim veprash
arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, te veprave
te ndryshme industriale e tregtare, objekte sportive te
mbuluara ose pjeserisht te mbuluara, objekte arsimore, Plane
te detajuara vendore, Mikro dhe Makro plane te zhvillimit
arkitekturor, industriale dhe ekonomike, Objekte kulturore
dhe te trashegimise kulturore historike, Restaurime,
Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te pergjithshme dhe
detajuara vendore, Zonave historike, Godinave me karakter
fetar, Historik dhe Monumenteve te Kultures. Studim dhe
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te
ndertesave te cdo lloji. Vleresim i ndikimit ne mjedis dhe
auditimit mjedisor. Ilustratore Grafik Dizajni, Mbikqyrje,
Kolaudim, Pergatitje dokumentacioni, Ekspertiza, Analiza,
Administrim, Studime fizibiliteti.

10. Administratori/ét

Anita Beleri
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10.1 Afati i emé&rimit Nga: 16/06/2024 Deri: 16/06/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Anita Beleri

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: A+ Architecture Studio
E-Mail: info@a-architecture.al
Telefon: +355689081981

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 19/04/2026




